
 

お客様各位 技 OKF21-015 

2021年 4月吉日 

株式会社 三桂製作所 

 

ケイフレックス KMV3650梱包仕様変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社にて販売しておりますケイフレックス KMV3650 の梱包仕様を変更いたしますので、

ご案内申し上げます。 
 

記 

1. 対象品番 

ケイフレックス KMV3650 

2. 変更内容 

ケイフレックス KMV3650梱包時の巻き取り形状を変更します。 

 【変更前（現状）】 【変更後】 

形状 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
管端部 

 
 

クレープ紙巻き付け前 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

管端部 
 
 

クレープ紙巻き付け前 

 

 

 

 

 

 

巻き取りパターン（周）：5-5-5-5(6)（列） 

 

 

 

 

 
 

巻き取りパターン（周）：5-4-5-4-3（列） 

寸法 

外径  約 950㎜ 

内径  約 600mm 

高さ  約 230mm～250mm 

外径  約 990mm 

内径  約 600mm 

高さ  約 220mm 
 

3. 変更理由 

 梱包外周角部での管端部の潰れ防止のため、梱包の巻き取り形状を変更いたします。 

4. 変更時期 

梱包仕様変更品は 2021 年 7 月下旬頃から出荷予定です。出荷状況により前後する場合がござ

いますので、予めご了承下さい。 

 

仕様変更によりご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上 


